保護者各位 FC筑西SOUTH

代表　清水　元

保護者の皆様方に於かれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、FC筑西SOUTHでは、各地への出向試合を予定しております。その際、保護者の皆様に児童の送迎を

お願いすることになりますが、現在の交通事情から不測の事態が起こることも考えられます。

本主旨をご理解の上、下記誓約書を提出して頂きたくお願い申し上げます。

入団費用（新規・継続） スポーツ安全協会傷害保険 加入料

筑西市スポーツ少年団 団員登録料

（公財）茨城県サッカー協会 個人登録料

新規の方は合計２，６００円 随時受付

継続の方は合計２，６００円　年度末（3月第3土曜日迄）

上記、金額を下記の申込み書に添えて、FC筑西SOUTH父母の会会長へ提出願います。

・FC筑西SOUTH父母の会会長　⇒　(会計担当へ）

　 ・生年月日記載時は西暦でお願いいたします。

申込み後、団費納入袋をお渡し致します。

（納入は、各四半期の初月：４月・７月・１０月・１月　但し途中入団は対象月から：１５日以降は翌月から）

※尚、納入回数については各自の都合にて納入願います（１～４回）

切り取り線

様式１

FC筑西SOUTH　殿

新規、継続いずれかに○印をお願いします。

※本個人情報は、以下についてのみ使用いたします。

サッカー協会登録、スポーツ少年団登録、各種大会時の登録、団員名簿管理、保険登録時

フリガナ

児童名： 保護者名：

学年：　　　　　　     年　　　　　     組 住所：

生年月日（西暦）：　　　　　年　　  月　  　日 電話：

血液型： 緊急連絡先：

新規、継続①２，６００円（児童のみ)

※ 次の者の保険料は団の方で負担しますので該当項目に○で囲んで下さい。

注：審判は各年度の審判取得者　かつ　チームの試合時に審判を担当して頂ける方に限る。

FC筑西SOUTH　殿

小学校名： 　学年：　　年　　組　　団員名（　　　　　　　　　　　　　　　　）　 性別 ： 男 ・ 女

上記の者、FC筑西SOUTHで活動するにあたり、送迎及び運転者に一切の責任を問わない事をここに承諾いたします。

（西暦）　　　　　　年　　　　月　　　　日　（承諾日）

保護者氏名： 印

入団申込書（　新規　・　継続　）

誓　約　書

2019/7/9　改定

（西暦）　　　　　　　年　　　月　　　日

指導者　・　審判

月額：2,000円/月（年額：24,000円）　　　　2人目以降は半額の1,000円

８００円

５００円

１，３００円

上記の他に、団費がかかります。詳細は下記の通り。